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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67015003P

2. Data e Regjistrimit 15/08/2016
3. Emri i Subjektit BIG SHKODRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Faik Konica , kulla 1, 
lagjja Salo Halili (Xhabie) 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe 
vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.
Donika Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2022                Deri: 14/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
Gerta Avrami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 
13. Ortakët DonikaJaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VladimirLleshaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.310.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.570.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat Kryebushat, Rruga 
nacionale Shkoder - Lezhe km 9. nr. pasurie 86/9, zona 
kadastrale 1329. Shkoder  Velipoje PULAJ Pulaj-Plazh, 
Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr 5 Shkoder  Velipoje 
VELIPOJE Pulaj Plazh, Rruga nr.8, nr.pasurie 744, zona 
kadastrale 3072 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG SHKODRA
E-Mail: bigshkodra@gmail.com  
Telefon: 0697071567  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E36B35-515C-46B9-BB48-E22C52F1E837
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877874-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283378-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Kufizimi i konpetencave te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330323-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.06.2017, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e administratorit të shoqërisë 
"Big Shkodra" shpk Z.Vladimir Lleshaj. Të caktojë administratore të shoqërisë "Big 
Shkodra" shpk Znj.Donika Jaku për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Jaku")                      Nga data "13/06/2017             
Ne daten "13/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024335F-7400-4956-913C-FCEA3BFDF83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E95ABF-3962-4D04-9FB2-690C6D8E3193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722E945-601C-491A-ABE9-9FE51E9A1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D229838-CE87-4063-B15A-EFE36A667B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D229838-CE87-4063-B15A-EFE36A667B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37237BA1-24E4-495A-AEAB-672B71C0BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37237BA1-24E4-495A-AEAB-672B71C0BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E656B-B4A0-41DE-8335-79E65391CB75
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413417-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882275-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017, te shoqerise BIG SHKODRA Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886808-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900033-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
24.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 16 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Vladimir Lleshaj  ne favor te zj. Donika Jaku .Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 
kuotave, Nr. 1032 Rep., dhe Nr. 542 Kol., date: 25.07.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "2.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donika Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "1.120.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.430.000,00")            u be              ("2.310.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29439C77-8FAE-4251-8C27-96FABEFE06ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC3D188-5C4B-4F97-B8A4-819BC51594CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A9121-3BFC-4F52-BA37-EF71BDF8A68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481256D-8E51-40CC-9E3E-50766B89055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481256D-8E51-40CC-9E3E-50766B89055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51804CDA-E9AC-4BD8-9983-54839221F8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C5C5E-D09F-4EC1-A39C-59DB39593BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31661303-CF29-47F4-9910-06D71C6902FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABE404-431E-4266-871F-52B9E29BB5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A586E-56F1-48F3-B4FE-AE581780ED3B


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215801-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigshkodra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Pulaj Plazh, Rruga nr.8, nr.pasurie 744, zona kadastrale 3072;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252657-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.06.2019 për emërimin e 
znj.Gerta Avrami si audituese ligjore për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254247-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i miratimit te Pasqyrave Financiare 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4800D002-54C4-41C5-A8FC-14B58B3DA0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0134FA-99E3-4ADF-B9A2-1F4C2EE983FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F276DC35-392F-42A3-B6CB-2FF9F9B358B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E68CEA-0AE4-4F96-B4CE-B347BC0CD1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E68CEA-0AE4-4F96-B4CE-B347BC0CD1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8311FC0-1935-4FA3-B4C3-77DDD09D6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526BF2A0-20E1-4D71-BE86-A0E9E02B152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E106637A-7534-4947-B62E-282A5DAB726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A81E20-D267-4EA9-A00E-49F97F191487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A97C67C-ABEE-43CF-8199-A343B1C871F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032DD46F-3807-46D0-9A35-C5EE473640B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C6290-DAC1-45BB-A010-E595624429C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74066E7-7C34-4F6E-82F3-92694DA8E8BA
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-413089-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479856-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.02.2020, ku është vendosur: Caktimin e Znj.Gerta Avrami, audituese ligjore, për 
auditimin e pasqyrave fiannciare për periudhën e vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483619-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Shkodra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Shkodra Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Shkodra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Shkodra Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627716-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - 
perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708A2984-B3E5-4925-863F-4E56D44B8497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BB9EF5-E656-40F3-B51A-5793A114D65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10804B96-F8D6-4293-9B58-A239B7169787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10804B96-F8D6-4293-9B58-A239B7169787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769062D2-41C2-41D5-8A5E-26A10ACB7E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A07161-93EB-4BD4-9030-8BE9785BAE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A07161-93EB-4BD4-9030-8BE9785BAE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F66F9A-7027-49A0-9C4B-F512947A5969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C5B43A-4798-4EC6-96D3-BFF2F413E88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829717D-4D7B-4B97-A81A-247D4A29475E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2003D7F-E9B3-4E38-B20A-4DD70F76F260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2003D7F-E9B3-4E38-B20A-4DD70F76F260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D941B074-7EC8-445D-B18B-4E566CA2EA3F
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argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per 
ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre 
me pakice. ")          u be            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Tregtim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per 
ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e 
tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, 
revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679503-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.03.2021, ku është vendosur: Caktimi i Znj.Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave 
financiare 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"09/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680401-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Shkodra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Shkodra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67485307-6A69-4E72-8263-1CD159819839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43FB331-4578-4152-9D40-B9D54C843611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F9E419-9942-4F71-8D64-04D6105F9081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF14C98-A0CA-446F-8EAE-2AFDF91DD9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E48F335-7213-46F5-AC4F-DC5A67D74AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274EDEB6-4B6B-4F30-A9A1-4B9CCC8FA141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF23E4-F867-4BAA-BC24-89160328DF90
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Big Shkodra Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Shkodra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691682-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885117-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.03.2022, ku vendosi : 
Emërimin e Greta Avrami audituese ligjore për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886094-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Shkodra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Shkodra Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Shkodra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Shkodra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016181-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donika Jaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2017")            u be              ("14/10/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB70339E-B385-4BAF-B7AF-67DE4136F51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C880D-1321-40D8-A1A0-CBE39FA0713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C880D-1321-40D8-A1A0-CBE39FA0713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8961F-2374-414B-86B7-41B2926849C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D873B74C-EA36-4117-AD9D-DAB77F22AB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFA9C5B-320D-46F4-AF2B-32432F2D3C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD93DF1-28D7-4B83-AF8A-68FD229B9D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76C87B-CF34-4EFC-9CC4-17B6BEC7E6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B56E31-26D1-4A2F-B5C0-27B4F3972DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5A4517-1179-471C-AD9C-4D2E160D936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5A4517-1179-471C-AD9C-4D2E160D936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363594EB-1252-4101-ADED-FBD2FAE2B807
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donika Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2022")            u be              ("14/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030029-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat Kryebushat, Rruga nacionale Shkoder - Lezhe km 9. nr. pasurie 86/9, zona 
kadastrale 1329.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106164-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.03.2023, ku është vendosur: Caktimi i Znj.Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave 
financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108861-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Shkodra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Shkodra Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Shkodra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Shkodra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267940-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2024, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2023, te shoqerise BIG SHKODRA Shpk.  
Telefon ishte            ("0694055777")          u be            ("0697071567")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059210E9-CB10-431D-B9E0-6CAF758FC795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B643AC-E04F-414E-9013-14F7C758E319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865789C4-0C3B-441A-8B87-39FE7B1B0C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B714B62B-490E-4412-9306-5B1B8E022E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1512E229-A189-43DD-A939-11099395DD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665C0E0F-12DC-41E1-841C-287188666007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665C0E0F-12DC-41E1-841C-287188666007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D974EB1-1FC7-48D9-B8D4-23C38751C72B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269005-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigShkodraShenimeshpjeguese.pdf
BigShkodraPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigShkodraPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigShkodraVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA690F8-FD1D-49ED-A75C-E64A5BD0DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A3E707-BD6D-4006-9A07-13A16C675A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F73F32-0270-4B5E-AE53-41DF8EFF673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2201C6FE-6CF6-4477-8EFC-26D7EC3F663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DEFA7D-789D-409E-A285-4C22E4776978

